
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 
 

 Krāslavā 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS 
 

2023.gada 27.martā 

Krāslavā, Rīgas ielā 51            (protokols Nr.3) 

Plkst.10
00

          

 

Sēdi atklāj plkst.10
03 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Sēdi protokolē – pašvaldības lietvede I.Ekmane 

 

Piedalās 

Deputāti: Raitis Azins, Aleksandrs Jevtušoks, Antons Ļaksa, Aivars Plotka, Aivars Trūlis, 

Gunārs Upenieks, Dmitrijs Zalbovičs. 

 

Sēdē nepiedalās: Jānis Tukāns (darba nespēja), Viktorija Lene (attaisnojošs iemesls).  

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

A.A.Kivliņa, Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste; 

Ā.Leonoviča, Administratīvās nodaļas vadītāja; 

I.Dzalbe, Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja; 

I.Skerškāns, Zemes lietu speciālists; 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos; 

K.Pauniņš, Juriskonsults; 

S.Gendele, Juriskonsulte; 

V.Aišpurs, Izpilddirektors. 

 

 

Balso par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

mailto:dome@kraslava.lv


Darba kārtība: 

 

1. Par Krāslavas novada bibliotēku maksas pakalpojumiem 

2. Par Krāslavas novada pašvaldības īpašuma izsoli 

3. Par kustamās mantas noņemšanu no bilances  

4. Par finansējuma piešķiršanu 

5. Par Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumiem 

6. Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

7. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

8. Par aizņēmumiem ERAF projektu īstenošanai 

9. Par Krāslavas novada iestāžu maksas pakalpojumiem 

 
 

Slēgtā daļa 

10. Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu 

11. Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

12. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

13. Par zemesgabala kopīpašuma nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

14. Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

 

 

1.§ 
Par Krāslavas novada bibliotēku maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopā. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1.1 

Par Dagdas bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Dagdas bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Dagdas bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Dagdas novada pašvaldības bibliotēku maksas pakalpojumu 

cenrādi, kas apstiprināts 2016.gada 21.jūlija Dagdas novada pašvaldības domes sēdē 

(protokols Nr.8, 7.§). 

 

Pielikumā: Dagdas bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada bibliotēku 

cenrāži) 

 

 



 

1.2 

Par Aulejas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Aulejas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Aulejas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā  ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Aulejas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Aulejas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

1.3 

 Par Izvaltas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto Izvaltas pagasta 

bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Izvaltas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Izvaltas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Izvaltas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

1.4 

 Par Indras pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Indras pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Indras pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Indras pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Indras pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

 



1.5 

 Par Kombuļu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Kombuļu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kombuļu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Kombuļu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Kombuļu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

1.6 

 Par Kalniešu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Kalniešu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kalniešu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Kalniešu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Kalniešu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

 

1.7 

 Par Piedrujas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Piedrujas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Piedrujas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Piedrujas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Piedrujas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 



1.8 

 Par Robežnieku pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Robežnieku pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Robežnieku pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Robežnieku pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, 

kas apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Robežnieku pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

 

1.9 

 Par Skaista pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Skaistas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Skaistas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Skaistas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Skaistas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

 

1.10 

 Par Ūdrīšu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Ūdrīšu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Ūdrīšu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Ūdrīšu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Ūdrīšu pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 



1.11 

 Par Grāveru pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Grāveru pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Grāveru pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Grāveru pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2009.gada 30.septembra Aglonas novada domes  sēdē (lēmums Nr. 14). 

 

Pielikumā: Grāveru pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

1.12 

 Par Šķeltovas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Šķeltovas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Šķeltovas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Šķeltovas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2009.gada 30.septembra Aglonas novada domes  sēdē (lēmums Nr. 14). 

 

Pielikumā: Šķeltovas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 

 

1.13 

 Par Kastuļinas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Kastuļinas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kastuļinas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Kastuļinas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, 

kas apstiprināts 2009.gada 30.septembra Aglonas novada domes  sēdē (lēmums Nr. 14). 

 

Pielikumā: Kastuļinas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 
 



1.14 

Par Kaplavas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Kaplavas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kaplavas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Kaplavas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādi, kas 

apstiprināts 2011.gada 26.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.6, 9§). 

 

Pielikumā: Kaplavas pagasta bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (Krāslavas novada 

bibliotēku cenrāži) 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

2.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības īpašuma izsoli 

 

2.1 

Par pašvaldības īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā izsoli 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 24.novembra domes lēmumu  Nr.1411 

tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6046 004 0280, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 60460040280, 0,1347 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 60460040280001, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. 2023.gada 19.janvārī 

nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” (Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas 

vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, 

derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 6 800 EUR (seši 

tūkstoši astoņi simti euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 



1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Ezera ielā 2, Asūnē, 

Asūnes pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6046 004 0280, kas sastāv no zemes 

gabala ar kadastra numuru 6046-004-0280, 0,1347 ha platībā un uz tā atrodošās vienas 

ēkas ar kadastra apzīmējumu 60460040280001, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 6 800 EUR (seši tūkstoši astoņi simti euro).  

/Novērtēšanas akts protokola pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā, 

izsoles noteikumus.  

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

4. Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un 

informatīvajā izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 

 

Pielikumā: 1. Pašvaldības nekustamā īpašuma Ezera ielā 2, Asūnē, Asūnes pagastā, 

Krāslavas novadā izsoles noteikumi; 

              2.Tirgus vērtības aprēķins Ezera iela 2, Asūnes pagasts. 
 

 

2.2 

Par pašvaldības īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā izsoli 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Ar Krāslavas novada pašvaldības domes 2022.gada 24.novembra domes lēmumu  Nr.1410 

tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6046 004 0279, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 60460040279,  0,1685 ha platībā un uz tā atrodošās vienas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 60460040279001, pārdodot to izsolē ar augšupejošu soli.  

Ņemot vērā to, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo īpašumu 

var atsavināt, pārdodot to izsolē.  

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā 

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. 2023.gada 19.janvārī 

nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” (Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas 

vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, 

derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību – 15 100 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši viens simts euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu,  

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Dārza ielā 1, 

Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā ar kadastra numuru 6046 004 0279, kas sastāv 

no zemes gabala ar kadastra numuru 60460040279, 0,1685 ha platībā un uz tā atrodošās 



vienas ēkas ar kadastra apzīmējumu 60460040279001, pārdodot to atklātā mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā, 

pārdošanas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 15 100 EUR.  

/Novērtēšanas akts protokola pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, Krāslavas novadā, 

izsoles noteikumus.  

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 2 lpp./  

1.    Publicēt paziņojumu par pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes 

pagastā, Krāslavas novadā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības mājaslapā internetā un 

informatīvajā izdevumā „Krāslavas Vēstis”. 
 

Pielikumā: 1. Pašvaldības nekustamā īpašuma Dārza ielā 1, Asūnē, Asūnes pagastā, 

Krāslavas novadā izsoles noteikumi; 

2. Tirgus vērtības aprēķins Dārza iela 1, Asūnes pagasts. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Dagdas pilsētu un pagastu apvienība 

 

 

2.3 

Par nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu Pils ielā 10, Krāslavā 

 nomas tiesību otro izsoli 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

         

Sakarā ar to, ka nekustamā īpašuma nomas tiesību pirmā izsole ir atzīta par nesekmīgu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 ,,Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 62.punktu un Krāslavas novada pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 15.marta lēmumu (protokols Nr.23): 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Noteikt Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nedzīvojamo telpu Nr.2, Nr.3, Nr.9, Nr.10, 

Nr.11, Nr.12, Nr.13, Nr.15, Nr.16, Nr.17, Nr.18, un Nr.19 ar kopējo telpu platību 289,87 m
2 

un āra terases ar kopējo platību 136.8 m
2
, kas atrodas Pils ielā 10, Krāslavā, Krāslavas novadā 

(būves kadastra apzīmējums 6001-002-0822-005) nomas tiesību otrās izsoles sākumcenu 

EUR 606.40 (seši simti seši euro, 40 centi) mēnesī (neieskaitot PVN). 

2. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli atbilstoši Publiskas personas mantas iznomāšanas 

noteikumos noteiktajai kārtībai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Administratīvās nodaļas vadītāja Ā.Leonoviča 

 

 



3.§ 
Par kustamās mantas noņemšanu no bilances 

        

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu,  

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

atļaut noņemt no Krāslavas novada pašvaldības bilances kustamo mantu – automašīnu VW 

Transporter, valsts reģistrācijas numurs  HU1611, inventāra numurs 1231011, uzskaites vērtība - 

EUR 8981.22, nolietojums – EUR 8921.22, atlikusī vērtība – EUR 0,00. Minēto automašīnu 

nodot likvidācijai Apstrādes uzņēmumā. 

 

Pielikumā Krāslavas novada pašvaldības policijas iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Administratīvā nodaļa 

 

 

4.§ 
Par finansējuma piešķiršanu 

 

4.1 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “Krāslavas novada invalīdu sporta un 

rehabilitācijas klubs “Krāslava”” 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: R.Azins. 

 

  Pamatojoties uz “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas 

novada pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības 

“Krāslavas novada invalīdu sporta un rehabilitācijas kluba “Krāslava”” iesniegumu,  

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Līdz domes sēdei precizēt informāciju par tiesisko pamatojumu finansējuma piešķiršanai. 

 

Pielikumā: biedrības “Krāslavas novada invalīdu sporta un rehabilitācijas klubs 

“Krāslava”” 14.02.2023. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 



4.2 

Par finansējuma piešķiršanu DzĪKS “Celtnieks-K” 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: R.Azins, A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu, 

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Līdz domes sēdei precizēt informāciju par tiesisko pamatojumu finansējuma piešķiršanai. 

 

Pielikumā: 1. DZĪKS “Celtnieks-K” iesniegums; 

  2. Sadarbības piedāvājums, Aronsona iela 17; 

  3. Piedāvājums_RBD_23_03_2023_01. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

5.§ 
Par Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatījusi Veselības un 

sociālo pakalpojumu centra “Dagda” iesniegtos maksas pakalpojumu cenrāžus, 

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumu 

cenrāžus: 

- par ārstu speciālistu maksas pieņemšanu, pakalpojumiem (bez ārsta nosūtījuma); 

- maksas pakalpojumiem medicīnas pārbaudēm; 

- fizikālās terapijas maksas pakalpojumiem; 

- veļas mazgātavas maksas pakalpojumiem; 

- dušas un saunas maksas pakalpojumiem 

saskaņā ar pielikumiem. 

Atzīt par spēku zaudējušiem: VSPC “Dagda” ārstu speciālistu maksas pieņemšanas, 

pakalpojumu cenrādi un maksas pakalpojumu cenrādi par medapskatēm, kas apstiprināti 

2021.gada 25.marta Dagdas novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.4, 6.§), 

fizikālās terapijas maksas pakalpojuma cenrādi, kas apstiprināts 2022.gada 24.marta 

Krāslavas novada pašvaldības domes sēdē protokols (protokols Nr.5, 28.§), veļas 

mazgātavas maksas pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts 2021.gada 27.maija Dagdas 

novada pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.7, 2.§), dušas un  saunas maksas 



pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts 2013.gada 21.novembra Dagdas novada 

pašvaldības domes sēdē (protokols Nr.20, 5§). 

 

Pielikumā:  VSPC “Dagda” vēstule ar pielikumiem 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

 

 

6.§ 
Par pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 

 

6.1 

Par projekta “Darbīgās kopienas” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību biedrības “Izglītības 

iniciatīvu centrs” projektā “Darbīgās kopienas” (turpmāk – projekts), kuru līdzfinansē 

Lielbritānijas vēstniecība.  

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta plānoto aktivitāšu īstenošanai 2000,00 EUR 

apmērā (1,28% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām) no Krāslavas novada pašvaldības 

2023. - 2024. gada budžeta, kā arī nodrošināt nepieciešamo atbalstu pasākumu organizēšanā 

Krāslavas novadā. 

 

Pielikumā: projekta “Dabīgās kopienas” kopsavilkums 

 

 

6.2 

Par projekta “Līdaku mazuļu ielaišana Krāslavas novada Sivera ezerā” īstenošanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes 

izsludinātajā pasākumā “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un 

ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” 

ar projektu “Līdaku mazuļu ielaišana Krāslavas novada Sivera ezerā” ar kopējām izmaksām 

11 349,80 EUR. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējummu 1475,47 EUR 

apmērā, kā arī projekta priekšfinansējumu pilnā EUR apmērā no Krāslavas novada pašvaldības 

2023. gada budžeta. 

 



Projekta ietvaros paredzēts papildināt Sivera ezeru ar 33 500 līdaku zivju mazuļiem. 

 

 

6.3 

Par projekta “Zivju resursu pavairošana Dagdas ezerā un Ežezerā” īstenošanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības dalību 

Zemkopības ministrijas Zivju fonda padomes izsludinātajā pasākumā “Zivju resursu 

pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir 

atļauta makšķerēšana, vēžošana vai zemūdens medības” ar projektu “Zivju resursu pavairošana 

Dagdas ezerā un Ežezerā” ar kopējām izmaksām  10 835,55 EUR. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 866,84 EUR apmērā, 

kā arī projekta priekšfinansējumu pilnā apmērā no Krāslavas novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta. 

 

Projekta ietvaros plānots ielaist Dagdas ezerā 15 000 zandartu zivju mazuļu, bet Ežezerā 

16 500 līdaku zivju mazuļu. 

 

6.4 

Par projekta “Zivju resursu aizsardzības pasākumi Krāslavas novadā” īstenošanu un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību Zemkopības ministrijas Zivju fonda 

padomes izsludinātajā pasākumā “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas 

kārtējos izdevumus)” ar projektu “Zivju resursu aizsardzības pasākumi Krāslavas novadā” ar 

attiecināmajām izmaksām 1600,00 EUR. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 200,00 EUR apmērā, 

kā arī projekta priekšfinansējumu pilnā apmērā no Krāslavas novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta. 

 

Projekta ietvaros plānots iegādāties RIB laivu. 

 

 

 

6.5 



Par projekta “Vides instalācijas par godu Krāslavas simtgadei uzstādīšana pilsētā pie 

Daugavas” īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo: G.Upenieks, I.Dzalbe (Krāslavas novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja). 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, G.Upenieks, 

D.Zalbovičs) „pret” nav, 1 „atturas” R.Azins, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības dalību biedrības “Daugavas Savienība” projektu 

konkursā ar projektu “Vides instalācijas par godu Krāslavas simtgadei uzstādīšana pilsētā pie 

Daugavas” ar projekta kopējām izmaksām 1500,00 EUR. 

2. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu projekta plānoto aktivitāšu īstenošanai 500,00 EUR 

apmērā no Krāslavas novada pašvaldības 2023. gada budžeta. 

 

Projekta ietvaros par godu pilsētas simtgadei ir iecerēts uzstādīt lielformāta vides instalāciju – 

pilsētas nosaukumu, lai veicinātu piederības sajūtu krāslaviešu vidū un priecētu arī pilsētas 

viesus. 

 

 

7.§ 
Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2023.gada 22.marta lēmumu 

(protokols Nr.27): 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, G.Upenieks, 

D.Zalbovičs) „pret” nav, 1 „atturas” R.Azins, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Margrietas” – 

zemes gabala 5.11 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6096 004 

0122) nosacīto cenu EUR 7 800,00 (septiņi tūkstoši astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Lini” –  zemes 

gabala 0.94 ha platībā, Indras pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6062 003 0199) 

nosacīto cenu EUR 1 800,00 (viens tūkstotis astoņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Kraujas iela 

8, Augstkalne” –  zemes gabala 0.6113 ha platībā, Ūdrīšu pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra Nr.6096 007 0173) nosacīto cenu EUR 1 600,00 (viens tūkstotis seši simti euro, 

00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Dzenīši” –  

diviem zemes gabaliem 7.71 ha kopplatībā, Kaplavas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra 

Nr.6070 005 0368) nosacīto cenu EUR 16 700,00 (sešpadsmit tūkstoši septiņi simti euro, 

00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Resnači” –  

zemes gabala 0.781 ha platībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6084 

003 0147) nosacīto cenu EUR 2 100,00 (divi tūkstoši viens simts euro, 00 centi) apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Medņi” –  

zemes gabala 4.29 ha platībā, Robežnieku pagastā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6086 



008 0117) nosacīto cenu EUR 24 900,00 (divdesmit četri tūkstoši deviņi simti euro, 00 

centi) apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ,,Zilači” –  

četriem zemes gabaliem 9.1134 ha kopplatībā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā 

(kadastra Nr.6084 003 0283) nosacīto cenu EUR 17 800,00 (septiņpadsmit tūkstoši astoņi 

simti euro, 00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā:   

1. Tirgus vērtības aprēķins ,,Margrietas”; 

2. Tirgus vērtības aprēķins ,,Lini”; 

3. Tirgus vērtības aprēķins ,,Kraujas iela 8, Augstkalne”; 

4. Tirgus vērtības aprēķins ,,Dzenīši”; 

5. Tirgus vērtības aprēķins ,,Resnači”; 

6. Tirgus vērtības aprēķins ,,Medņi”; 

7. Tirgus vērtības aprēķins ,,Zilači”. 

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas 

 un izsoļu komisija 

 

 

8.§ 
Par Eiropas Reģionālās attīstības fonda aizņēmumiem 

 

8.1 

Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” projekta 

īstenošanai 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

Debatēs piedalās: R.Azins, A.Plotka, A.Trūlis. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. 

un 2025. gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 1. ERAF darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām” (Nr.5.6.2.0/17/I/034 “Dienvidlatgales pašvaldību degradēto 

teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai”) aktivitātes  “Daugavpils ielas posma pārbūve 

Krāslavas novadā Dagdā” īstenošanai, kas atbilst Krāslavas novada attīstības programmai 2022. 

– 2028.gadam (Investīciju plāna 2023. – 2025.gadam investīciju projekts Nr.11.1. 

“Dienvidlatgales pašvaldību degradēto teritoriju revitalizācija uzņēmējdarbības attīstībai”) un 

nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas “’Ekonomiskā 

darbība” izpildei: 



 1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu EUR 670 000 (seši simti septiņdesmit tūkstoši  euro 00 

centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 25 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2026.gada aprīlim.  

 1.2. aizņēmumu izņemt līdz 2023.gada decembrim.  

 1.3. aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos: I.Vorslova 

 

 

8.2 

Par aizņēmumu Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot 

degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” projekta 

īstenošanai 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. 

un 2025. gadam” 36.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

 1. ERAF darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2.specifiskā atbalsta 

mērķa “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 

integrētajām attīstības programmām”, 13.1.3.3. pasākuma "Teritoriju revitalizācija 

uzņēmējdarbības veicināšanai pašvaldībās" (Nr. 5.6.2.0/22/I/001 “Nepieciešamās infrastruktūras 

nodrošināšana darbavietu radīšanai un privāto investīciju piesaistei Krāslavas novada Kalniešu 

pagastā”) aktivitātes  “Krāslavas novada Kalniešu pagasta ceļa “Spalvi - Trušeļi” posma 

pārbūve” īstenošanai, kas atbilst Krāslavas novada attīstības programmai 2022. – 2028.gadam 

(Investīciju plāna 2023. – 2025.gadam investīciju projekts Nr.11.3. “Nepieciešamās 

infrastruktūras nodrošināšana darbavietu radīšanai un privāto investīciju piesaistei Krāslavas 

novada Kalniešu pagastā”) un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas “’Ekonomiskā darbība” izpildei: 

 1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu EUR 110 000 (viens simts desmit tūkstoši  euro 00 

centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 10 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2026.gada aprīlim.  

 1.2. aizņēmumu izņemt līdz 2023.gada novembrim.  

 1.3. aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  

Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos: I.Vorslova 

 

 

 

 



9.§ 
Par Krāslavas novada iestāžu maksas pakalpojumiem 

 

9.1 

Par Dagdas pilsētas un pagastu apvienības  maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegto 

Dagdas pilsētas un pagastu apvienības maksas pakalpojumu cenrādi 

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Dagdas pilsētas un pagastu apvienības maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Noteikt, ka cenrādis piemērojams Dagdas pilsētas Valsts un pašvaldības vienotā klientu 

apkalpošanas centra un Dagdas pilsētas un pagastu apvienības pakļautībā esošo pagastu pārvalžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Dagdas novada pašvaldības iestāžu un pagastu pārvalžu tehnisko 

pakalpojumu cenrādi, kas apstiprināts 2013.gada 19. septembra Dagdas novada pašvaldības 

domes sēdē (protokols Nr.16, 5.§, 1.p.). 

 

Pielikumā: Maksas pakalpojumu cenrāži 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos: I.Vorslova 

 

 

9.2 

 Par pagasta pārvalžu maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo: G.Upenieks. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot iesniegtos 

Aulejas, Indras, Izvaltas, Kalniešu, Kombuļu, Piedrujas, Robežnieku, Skaistas, Ūdrīšu, 

Krāslavas, Kaplavas, Šķeltovas, Kastuļinas, Grāveru pagasta pārvalžu maksas pakalpojumu 

cenrāžus 

 

atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (R.Azins, A.Jevtušoks, A.Ļaksa, A.Plotka, A.Trūlis, 

G.Upenieks, D.Zalbovičs) „pret” nav, „atturas” nav, finanšu komiteja nolemj: 

 

1. Apstiprināt Aulejas, Indras, Izvaltas, Kalniešu, Kombuļu, Piedrujas, Robežnieku, 

Skaistas, Ūdrīšu, Krāslavas, Kaplavas, Šķeltovas, Kastuļinas, Grāveru pagasta pārvalžu 

maksas pakalpojumu cenrāžus saskaņā  ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu pagastu pārvalžu maksas pakalpojumu cenrāžus, kas 

apstiprināti 2015.gada 28.maija Krāslavas novada domes sēdē (protokols Nr.7, 22§). 

 

Pielikumā: Maksas pakalpojumu cenrāži 



 
Lēmuma projekta iesniedzējs 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos: I.Vorslova 

 

 

Slēgtā daļa  
 

 

10.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu  

 

11.§ 
Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

12.§ 
Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

 

13.§ 
Par zemesgabala kopīpašuma nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 

14.§ 
Par Krāslavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst:10.33 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                       G.Upenieks 

 

 

Pašvaldības lietvede                                                                                                   I.Ekmane 

27.03.2023. 

 


